

# **MALERFIRMAET HENNING LOOP ApS**

Runevænget 9  
3300 Frederiksværk

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/08/2016**

---

**Birger Loop**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MALERFIRMAET HENNING LOOP ApS  
Runevænget 9  
3300 Frederiksværk

CVR-nr: 11873049  
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Revisor**

Revisionsteam, Registreret Revisionsvirksomhed v/Majbrit Nordmand Kragh  
Smedevej 10  
3200 Helsingør  
DK Danmark  
CVR-nr: 35286152  
P-enhed: 1001731855

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af malerarbejde for fremmed regning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2015/2016 udgør kr. 56.972 mod kr. 221.799 i 2014/15.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen ser frem til et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Der er ingen væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Der er ingen usædvanlige forhold

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ingen betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>402.945</b>	<b>478.071</b>
Personaleomkostninger .....	1	-323.215	-210.969
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-3.400	-3.400
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>76.330</b>	<b>263.702</b>
Andre finansielle indtægter .....	3	2.067	32.342
Øvrige finansielle omkostninger .....	4	-6.344	-5.829
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>72.053</b>	<b>290.215</b>
Skat af årets resultat .....	5	-15.081	-68.416
<b>Årets resultat .....</b>		<b>56.972</b>	<b>221.799</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		100.000	98.000
Overført resultat .....		-43.028	123.799
<b>I alt .....</b>		<b>56.972</b>	<b>221.799</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger .....		112.040	115.440
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		100	100
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>112.140</b>	<b>115.540</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>112.140</b>	<b>115.540</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		10.464	10.713
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>10.464</b>	<b>10.713</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		81.250	63.358
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		51.350	40.750
Tilgodehavende skat .....		2.022	2.000
Andre tilgodehavender .....		843	603
Periodeafgrænsningsposter .....		12.050	14.318
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>147.515</b>	<b>121.029</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		580.443	481.234
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>580.443</b>	<b>481.234</b>
Likvide beholdninger .....		246.217	448.578
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>984.639</b>	<b>1.061.554</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.096.779</b>	<b>1.177.094</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	6	200.000	200.000
Overført resultat .....		367.364	410.392
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>7</b>	<b>567.364</b>	<b>610.392</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		17.393	15.996
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>17.393</b>	<b>15.996</b>
Skyldig selskabsskat .....		13.684	65.283
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>8</b>	<b>13.684</b>	<b>65.283</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		31.650	31.928
Skyldig selskabsskat .....		783	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	9	82.505	77.651
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		283.400	277.844
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		100.000	98.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>498.338</b>	<b>485.423</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>512.022</b>	<b>550.706</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.096.779</b>	<b>1.177.094</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	247.267	182.077
Pensionsbidrag	56.195	0
Andre omkostninger til social sikring	19.753	28.892
	<u>323.215</u>	<u>210.969</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bygninger	3.400	3.400
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<u>3.400</u>	<u>3.400</u>

## 3. Andre finansielle indtægter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Renteindtægter bank	45	466
Rente selskabsskat	22	16
Udbytte	2000	1.375
Kursregulering værdipapirer	0	30.485
	<u>2.067</u>	<u>32.342</u>

## 4. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Selskabsdeltager	5.556	5.829
Kursregulering værdipapirer	788	0
	<u>6.344</u>	<u>5.829</u>

## 5. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	13.684	65.283
Ændring af udskudt skat	1.397	3.133
	<u>15.081</u>	<u>68.416</u>

## 6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 200 anparter a 1.000 kr. Aparterne er ikke opdelt i klasser.

## 7. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Saldo primo	200.000	410.392	610.392
Årets resultat	0	-43.028	-43.028
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>367.364</u></b>	<b><u>567.364</u></b>

## 8. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af selskabets samlede gældsforpligtelser forfalder ingen del mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Selskabet råder over en driftskredit på kr. 100.000.

## 9. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Offentlige myndigheder	45.305	48.826
Medarbejdere	37.200	28.825
	<u>82.505</u>	<u>77.651</u>

## **10. Oplysning om eventualforpligtelser**

Garanti- og reklamationsret i henhold til købeloven.

Lejeforpligtelse på grundstykke udgør pr. år kr.17.027.

Der er fra udlejers side 25 års opsigelse, fra lejers side er der et års opsigelse.

## **11. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.